DECLARAÇÃO DE ENCARGOS

O Município de Damianópolis, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede no endereço Avenida Goiás, 139, Centro, Damianópolis –
Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº 01.740.505/0001-55, representada pelo seu titular
o Prefeito Municipal, o Sr. Gilmar José Ferreira, declara para os devidos fins que os
projetos de engenharia do convênio nº 803461/2014 – Pavimentação Asfáltica de
ruas e avenidas no Setor Aeroporto – Damianópolis GO, foi elaborado com base
nos encargos sociais da tabela SINAPI de Goiás, atendendo todos seus requisitos,
conforme tabela em anexo.

Damianópolis, 01 de novembro de 2018.

________________________________
Gilmar José Ferreira

Prefeito Municipal